UBND TỈNH AN GIANG

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số: 311/SCT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Giang, ngày 01 tháng 03 năm 2024

V/v ý kiến ban hành Quyết định

Quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật Thi đua, khen thưởng

trên địa bàn tỉnh An Giang

Kinh gửi: Văn phòng UBND tỉnh An Giang

Phúc đáp công văn số 758 /VPUBND-TH ngày 23 tháng 02 năm 2024 V/v

lấy ý kiến ban hành văn bản quy phạm pháp luật.

Quan nghiên cứu Dự thảo Quyết định Ban hành Quy định chi tiết thi hành

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh An Giang.

Sở Công Thương thống nhất với Dự thảo Quyết định.

Cụ thể như sau:

1. Sự cần thiết phải ban hành văn bản: Cần ; Không cần 

2. Thể thức:

- Loại ban hành:             Phù hợp ;  Không phù hợp 

- Thẩm quyền ban hành: Phù hợp ;  Không phù hợp 

3. Nội dung:

- Đối tượng điều chỉnh:  Phù hợp ;  Không phù hợp 

- Phạm vi điều chỉnh:     Phù hợp ;  Không phù hợp 

Trân trọng./.

Nơi nhân:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T16:19:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ CÔNG THƯƠNG<socongthuong@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!